ممنوعیت تولید سلاح های کشتار جمعی و نابودی زرادخانه های آنها با شیوه های استوار بر سلامتی محیط زیست و انحلال پیمان ناتو در چارچوب طرحی نوین و غیرنظامی برای امنیت بشر هستیم که مشکلات اصلی بشر یعنی گرسنگی، فقر، بیماری و بی عدالتی را حل نماید. تعهد ما به این راه در خدمت صلح قرار دارد.

سوئیل، ۱۴ بهمن ۱۳۸۵ (سوم فوریه ۲۰۰۷)

بر گردان از نشریه عصر ما ، جمعه ، نهم فوریه ۲۰۰۷

**آزادی برای همه زندانیان
سیاسی ایران!**

ادامه ۲۸ سال پس از انقلاب ...

والای جنبش مردمی، یعنی آزادی، استقلال و عدالت اجتماعی و جانسپین کردن رژیم سرنگون شده شاه با حکومت استبدادی قرون وسطایی، متکی بر حاکمیت مطلق و بی چون چرای روحانیون، فاجعه بی عظیم بود که ثمرات مخرب آن تا به امروز دست به گریبان میهن ماست.